PORTARIA  Nº 823

de 16 de julho de 2002

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR - Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais
R E S O L V E :

I – DESIGNAR, a partir desta data, o Dr. FERNANDO ANTONIO GAMEIRO, Assessor Técnico Jurídico e o Servidor DENNIS ALEXANDRE CARVALHO SANTOS, Auxiliar Administrativo, para assessorarem a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes, que foi constituída através da Portaria nº. 820, de 27 de junho de 2002, com a finalidade de apurar a prática de preços abusivos e a formação de cartel no comércio de combustíveis, principalmente gasolina, no Município de Botucatu, bem como proceder estudos sobre a Lei Complementar nº. 253/2000.

III -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS